– LEI 14.133/2021 

Município de Centenário/RS - CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
INFINITY LED SOLUÇÕES EM PRODUÇÃO DE IMAGENS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 26.269.733/0001-10, com sede na Rua Cecilia Skovronski – 285 – 
Erechim - RS. Valor total: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). 
Objeto: locação de paineis de Led 4x2, com definição p3mm, estrutura de 
sustentação, processador Vx100, Notebook i7 e técnico operacional para ser 
instalado no evento da XII Festa Internacional do Pierogi – Jantar Típico 
Polonês, a ser realizada no dia 04 de junho de 2025, nas dependências da